      









УТВЕРЖДЕНО
   Директор ГЛХУ «Брестский лесхоз»




А.В. Левонюк
    «  27  » июня 2019 года
ПЛАН ИЗЪЯТИЯ
Виды охотничьих животных нормируемых видов    ЛОСЯ, ОЛЕНЯ БЛАГОРОДНОГО, КОСУЛИ

В охотничьих угодьях  ЛОХ ГЛХУ «Брестский лесхоз», Брестское, Меднянское, Муховецкое лесничества (участок №1)
	Наименование вида охотничьего животного
	Период изъятия
	Расчётная территория обитания тыс. га (км*)
	Оптимальная численность особей
	Принятая численность по данным учёта особей
	Плотность особей на 1 тыс. га

(км*)
	Норма изъятия особей

	
	
	
	
	
	
	всего
	В том числе

	
	
	
	
	
	
	
	взрослых
	Из них
	молодняка

	
	
	
	
	
	
	
	
	Нетрофейных самцов
	Трофейных самцов
	самок
	

	Лось 
	20.08.2019-31.12.2019
	14,68
	55
	70
	4,7
	7
	4
	2
	1
	1
	3

	Олень благородный
	20.08.2019-31.01.2020
	14,68
	220
	110
	7,5
	10
	6
	2
	2
	2
	4

	Косуля 
	15.05.2019-31.12.2019
	14,93
	299
	260
	17,4
	35
	28
	12
	12
	4
	7


Ведущий инженер по охотничьему хозяйству








                 И.И.Жолнерчик
УТВЕРЖДЕНО
   Директор ГЛХУ «Брестский лесхоз»





А.В. Левонюк
    «  27  » июня 2019 года
ПЛАН ИЗЪЯТИЯ
Виды охотничьих животных нормируемых видов    ЛОСЯ, ОЛЕНЯ БЛАГОРОДНОГО, КОСУЛИ

В охотничьих угодьях  ЛОХ ГЛХУ «Брестский лесхоз», Домачевское лесничество (участок №2)
	Наименование вида охотничьего животного
	Период изъятия
	Расчётная территория обитания тыс. га (км*)
	Оптимальная численность особей
	Принятая численность по данным учёта особей
	Плотность особей на 1 тыс. га

(км*)
	Норма изъятия особей

	
	
	
	
	
	
	всего
	В том числе

	
	
	
	
	
	
	
	взрослых
	Из них
	молодняка

	
	
	
	
	
	
	
	
	Нетрофейных самцов
	Трофейных самцов
	самок
	

	Лось 
	20.08.2019-31.12.2019
	5,91
	18
	23
	3,9
	1
	Х
	Х
	Х
	Х
	1

	Косуля 
	15.05.2019-31.12.2019
	6,09
	122
	90
	14,8
	15
	12
	5
	4
	3
	3


Ведущий инженер по охотничьему хозяйству
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